

**KJ Byg & Montage ApS**

Smalle Jerlevvej 2, Jerlev

7100 Vejle

**CVR-nr. 28 97 28 30**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/02 2019

---

Kim Erik Hvas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KJ Byg & Montage ApS  
Smalle Jerlevvej 2, Jerlev  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 28 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jonny Brinch Jensen, direktør  
Kim Erik Hvas, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse  
Havnepladsen 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, produktion, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 385.435, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.154.330.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.875.129</b>	<b>1.700.344</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.206.003)</u>	<u>(1.140.719)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>669.126</b>	<b>559.625</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(144.053)</u>	<u>(119.274)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>525.073</b>	<b>440.351</b>
Finansielle indtægter	2	31	546
Finansielle omkostninger	3	<u>(29.064)</u>	<u>(18.644)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>496.040</b>	<b>422.253</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(110.605)</u>	<u>(95.872)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>385.435</u></b>	<b><u>326.381</u></b>
Foreslået udbytte		380.000	320.000
Overført resultat		<u>5.435</u>	<u>6.381</u>
		<b><u>385.435</u></b>	<b><u>326.381</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		474.832	37.845
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>474.832</u>	<u>37.845</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>474.832</u>	<u>37.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.419	679.795
Andre tilgodehavender		0	60.178
Udskudt skatteaktiv	6	6.881	23.524
Periodeafgrænsningsposter		54.025	49.121
<b>Tilgodehavender</b>		<u>288.325</u>	<u>812.618</u>
Værdipapirer		13.162	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>13.162</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.531.855</u>	<u>1.409.938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.833.342</u>	<u>2.222.556</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.308.174</u>	<u>2.260.401</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		649.330	643.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		380.000	320.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.154.330</u></b>	<b><u>1.088.895</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.819	67.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		824.049	679.908
Selskabsskat		93.962	111.496
Anden gæld		177.014	312.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.153.844</u></b>	<b><u>1.171.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.153.844</u></b>	<b><u>1.171.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.308.174</u></b>	<b><u>2.260.401</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	643.895	320.000	1.088.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.435</u>	<u>380.000</u>	<u>385.435</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>649.330</u></b>	<b><u>380.000</u></b>	<b><u>1.154.330</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.080.000	1.020.054
Pensioner	57.600	57.600
Andre omkostninger til social sikring	57.814	63.065
Andre personaleomkostninger	10.589	0
	<b>1.206.003</b>	<b>1.140.719</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>31</u>	<u>546</u>
	<b>31</b>	<b>546</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.200	18.400
Andre finansielle omkostninger	26	244
Kursreguleringer omkostninger	<u>6.838</u>	<u>0</u>
	<b>29.064</b>	<b>18.644</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	93.962	111.496
Årets udskudte skat	<u>16.643</u>	<u>(15.624)</u>
	<b>110.605</b>	<b>95.872</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018		957.065
Tilgang i årets løb		581.040
Afgang i årets løb		(556.471)
Kostpris 31. december 2018		<u>981.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		919.220
Årets afskrivninger		144.053
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(556.471)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>506.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>474.832</u></b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(23.524)	(7.900)
Hensat i året	16.643	(15.624)
Overført til aktiver	<u>6.881</u>	<u>23.524</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JK Holding, Vejle ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.